Interdictum extensius pena grauior est, quam excommunicatio quamuis intensius leuior sit. ibid. num. 2  
interdictum vt valide in Collegium, aut Vniuersitatem feratur, vt singuli culpabiles sint, non est necessarium lib. 5. c. 12. numer. 6  
interdictum generale loci, vel personarum, ob vniuersitatem, non nisi ex speciali Papæ licentia, & tunc quoque ordinari, & modo ferendum ibid. num. 7  
interdictum pro contumacia Domini, aut Episcopi loci, aut pro debito pecuniario, contra Ciuitatem, Prouinciam, aut Territorium, sine speciali Sedis Apostolicæ licentia, ferri non potest. lib. 5. c. 1. num. 17  
interdictum speciale loci, pro debito, pecuniario ferri potest. lib. 5. c. 1. num. 19  
interdictum contra parochiam pro debito pecuniario ferri nequit, & quæ huius ratio sit. ibid. num. 20  
interdictum generale personale pro pecuniario debito ferri valide potest. ibid. num. 21  
interdictum loci longo tempore decerni non debet, & quam obrem ibid. num. 22  
interdictum, non nisi in scriptis ferri debet. lib. 5. capitul. 11. numer. 15  
interdictum, non nisi expressa eius causa, ferendum. ibid. numer. 26  
interdictum vt obliget, parti intimanda & publicanda est. lib. 5. c. 11. num. 29  
interdictum generale ab Episcopo latum, etiam ad excommunicatos extenditur, non tam ex sententia ipsius hominis, quam ex iuris communis dispositione. libro 5. capitul. 11. numer. 31  
interdictum generale triplici ex causa in iure latum reperitur, & quanam causæ illæ sint lib. 5. c. 12. num. 1  
interdictum quodcumque a iure, vel ab homine promulgatum seruare nemo tenetur, nisi specialiter, & expresse a Iudice promulgatum fuerit. lib. 5. c. 12. num. 24  
interdictum nemo seruare tenetur, si ille, in cuius gratiam ac fauorem latum est, illud non custodiat. ibid. num. 25  
interdictum alij seruare tenentur, quamuis ille, ob cuius delictum positum sit, illud non obseruet. lib. 5. capitul. 11. numer. 27  
interdictum Generale loci, quibus festis diebus in iure suspensum reperitur. lib. 5. c. 13. num. 1  
interdictum generale, loci in festiuitatibus commemoratis, in cap. Alma mater, nec tollitur nec in totum, seu ad omnem effectum suspenditur ibid. num. 2  
interdictum generale loci, in festiuitatibus cap. Alma mater, pro prima tantum die earum, non autem pro alijs sequentibus, suspenditur. lib. 5. c. 13. num. 4  
interdictum generale loci, a primis vespertis in festo corporis Christi, & per totam eius octauam, suspensum est. lib. 5. cap. 13. num. 16  
interdictum generale loci, an in festiuitate Conceptionis B Virginis, & per totam eius octauam, nunc vtolim censeatur suspensum, ibidem num. 7  
interdictum generale loci, an per aduentum Regionum illum, suspensum sit. lib. 5. c. 13. num. 19  
interdictum generale loci, an in festo omnium Sanctorum, & in die Commemorationis omnium de sanctorum, sit suspensum, ibid. num. 20  
interdictum per priuilegium speciale suspendi potest, quæle a Summo Pontifice Religiosis concedi solet. ibid. numero 21  
interdictum quoad tempus quantum ad aliquem, vel omnem effectum suspensum, redit, quamuis qui causam eius dederunt satisfecerint. lib. 5. c. 13. num. 29  
interdictum ad tempus, vel vsque ad aliquam actionem, vel actionis cessationem latum, elapso tempore, seu facta actione, vsque cessatione, ipso facto tollitur sine alicuius absolutione. lib. 5. c. 15. num. 2  
interdictum ante lapsum temporis, vel exercitium, aut cessationem actionis, sola absolutione Summi Pontificis relaxari, & tolli potest. ibid. num. 3  
interdictum a nullo citra Papam, sola intentione relaxari potest, sed sicut verbo feratur, ita verbo relaxandum est. ibid. num. 4

Rerum omnium præcipuarum.

interdictum propterea quod ab eo non servatur, qui illud  
 non servat, non potestur, lib. 5. c. 15. num. 5  
 interdictum Generale loci, ad cautelam relaxari non potest  
 lib. 5. cap. 15. num. 7  
 interdictum speciale loci, an ad cautelam relaxari possit, &  
 quare, ibid. num. 8  
 interdictum speciale personale ad cautelam relaxari potest,  
 dummodo sic interdictus penituerit, lib. 5. capitulo 15.  
 numer. 10  
 interdictum generale personale, quare ad cautelam relaxa-  
 ri potest, ibid. num. 11  
 interdictum improvidè latum, sine difficultate relaxandum  
 est, ibid. num. 12  
 interdictum generale, si persona principalis, ob quam laici  
 est, a sancta relaxari debet, ibid. num. 13  
 interdictum iuris, si nulli reservatum sit, ab Ordinario rela-  
 xari potest, ibid. num. 14  
 interdictum alicui reservatum, ab eo solo, aut alio, de illius  
 mandato absolvendum est, ibid. num. 15  
 interdictum iuris, Sedi Apostolicæ, vel alteri reservatum, quã-  
 tum per Episcopum, aut eius ad id specialiter deputatum  
 Vicarium, absolvi possit, ibid. num. 16  
 interdictum hominis, ab eo solo, a quo fertur, relaxari debet  
 & non a superiori, absque eius consensu, lib. 5. capitulo 15.  
 numer. 19  
 interdictum a suffraganeis suis latum, Archiepiscopus regu-  
 lantur, solvere nequit, ibid. num. 20  
 interdictum ab inferiori indebitè latum, superior relaxare  
 potest, & debet, ibid. num. 21  
 interdictum quodcumque personale speciale, Sacerdos qui  
 loquitur in articulo mortis relaxare potest, libro 5. capitulo 15.  
 numer. 21  
 interdicti nomen, a verbo Interdico, deducitur, & que huius  
 ratio sit, lib. 5. c. 1. num. 3  
 interdicti vox secundum Canonistas, duobus modis accipi  
 solet, lib. 5. cap. 1. num. 5  
 interdicti definitiones variae ab auctoribus afferuntur, libro 5.  
 cap. 1. num. 7  
 interdicti definitio tria hæc exprimit debet, scilicet: prohi-  
 bitio officiorum divinarum, Sacramentorum, & sepul-  
 turae, lib. 5. c. 1. num. 9  
 interdicti tempore, duo, aut tres simul officium, & horas re-  
 citare possunt, lib. 5. c. 5. num. 11  
 interdicti generalis tempore, in Ecclesiis eoquevalibus Cle-  
 ricis bini, vel terni excommunicatis, & interdictis exclusis  
 Ianuis Clausis horas recitare possunt, lib. 5. capitulo 5. nu-  
 mero 13  
 interdicti specialis tempore, an Clerici bini, aut terni horas  
 simul recitare possint, ibid. num. 14  
 interdicti generalis tempore, cur Religiosi primum ut offi-  
 cia divina celebrare possint, concessum sit, ibid. num. 15  
 interdicti generalis loci tempore, quare Episcopi sit concessi  
 sum, ut divina officia licite celebrare possint, ibidem nu-  
 mero 16  
 interdicti sententia suspensa, an appellatio valida interponi  
 possit, lib. 5. c. 13. num. 30  
 interdicti transgressor est, qui officia divina recitando, vnam  
 conditionibus positis in cap. Alma mater, tempore ge-  
 neralis interdicti loci omittit, lib. 5. c. 14. num. 29  
 interdictum iuris non solum Episcopus, sed etiam prælati  
 inferiores suspendere possunt, lib. 5. c. 13. num. 27  
 interdictum personale, ab Ecclesiastico iudice, vel quo ad  
 omnes eius effectus, vel quo ad aliquos tantum pro atri-  
 butio suo suspendi potest, ibid. num. 28  
 interdictum relaxans, partes vocare, & iuramentum de-  
 ferendo mandatis Ecclesiæ exigere debet, lib. 5. capitulo 18.  
 numer. 26  
 interdicti locus propriè non afficitur, & quare, lib. 5. cap. 2.  
 numer. 2  
 interdicti locali, illius loci populus propriè non afficitur,  
 ibid. num. 3  
 interdicti loco, qui culpabiles non sunt, aibi divina offi-  
 cia recitari, & audiri possunt, lib. 5. c. 2. num. 5  
 interdicti relaxatio quoad civitatem, vel eastrum, intelligi-  
 tur a mortam quoad suburbia illius, lib. 5. cap. 3. num. 8

interdicti generali populi, qualiter singuli censentur inter-  
 dicti, lib. 5. c. 4. num. 3  
 interdicti de populo existens, si ingrediatur religionem,  
 post professionem desinit esse interdictus, & quare, lib. 5.  
 cap. 4. num. 7  
 interdicti populo, qui de novo veniunt, & de populo illo  
 sunt, interdicti etiam censentur, ibid. num. 8  
 interdicti a tali ligantur omnes illi, qui sunt de populo  
 interdicto, etiam si innocentes sint, lib. 5. capitulo 4. nu-  
 mero 12  
 interdicti generali ligantur etiam absentes, qui de illo popu-  
 lo sunt, ibid. num. 13  
 interdicti generali comprehenduntur etiam Nobiles, & Du-  
 ces, & membra sint populi interdicti, ibid. num. 14  
 interdicti generali populi, non ligantur personæ Ecclesiasti-  
 cas, ibid. num. 14  
 interdicti generali populi, non est interdictus locus ibidem  
 numer. 6  
 interdicti alteri populo, an qui civis sunt utriusque po-  
 puli, tiam ipsi interdicti sint, ibid. num. 17  
 interdicti populo, an interdicti sint habitantes ibi ad tem-  
 pus pro suis negotiis, si non sint de illo populo, lib. 5. cap.  
 4. numer. 19  
 interdicti generali populi, non censentur interdicti infat-  
 ratione carentes, & quare huius ratio sit, libro 5. capitulo 4.  
 numer. 27  
 interdicti populo Civitatis, an & quando habitantes in sub-  
 urbis illius, interdicti censentur, libro 5. capitulo 4. nu-  
 mero 13  
 interdicti Clero, populus ad illam Ecclesiam pertinens, nõ  
 intelligitur interdictus, lib. 5. c. 4. num. 25  
 interdicti Capitulo, seu Collegio Clericorum, omnes, etiam  
 absentes ad Capitulum pertinentes, sunt interdicti, ibid.  
 numer. 26  
 interdicti Clero alicuius loci, comprehenduntur omnes ha-  
 bentes primam consuram, dignitates & beneficia, ibidem  
 numer. 27  
 interdicti Clero, an comprehendantur religiosi, lib. 5. cap. 4.  
 numer. 29  
 interdicti Collegio Doctorum, solum Doctores laici Colle-  
 gii, non autem Clerici interdicti sunt, ibid. num. 30  
 interdicti prohibentur officia divina sacramenta & sepul-  
 tura Ecclesiastica, lib. 5. c. 5. num. 2  
 interdicti populo, Clerici, qui illic habitant, tum in loco il-  
 lius populi, tum a sibi ordinari possunt, libro 5. capitulo 7.  
 numer. 36  
 interdicti loco, laici, qui culpabiles non fuerint, aibi ordi-  
 nari possunt, secus autem si sint culpabiles, ibid. num. 37  
 interdicti populo, Clerici illius populi, in Ecclesiis, & ceme-  
 terijs sepeliri possunt, lib. 5. c. 8. num. 8  
 interdicti speciali loci durante, ibi officia divina celebrari  
 non possunt, lib. 5. c. 11. num. 9  
 interdictus a Divinis, & Sacramentorum participatione, se-  
 pulchra ecclesiastica privatur, lib. 5. c. 35. num. 10  
 interdictus ab exercitio actus Subdiaconatus, actum Dia-  
 conatus exercere nequit, lib. 5. c. 4. num. 32  
 interdictus ne Ecclesiam ingrediatur, non solum in Eccle-  
 siam interdictam consecratam, sed etiam in non consecra-  
 tam, tempore quo celebrantur officia divina, ingredi pro-  
 hibetur, lib. 5. c. 9. num. 17  
 interdictus ne Ecclesiam ingrediatur, in Ecclesia divina fa-  
 cere nequit, in festis concessis in cap. Alma mater. ibidem  
 num. 18  
 interdictus cui est ingressus in Ecclesiam, Sacramenta in Ec-  
 clesia ministrare nequit, ibid. num. 19  
 interdictus ne in Ecclesiam ingrediatur, alteri divina facien-  
 ti in Ecclesia, neque ut Clericus, neque ut Laicus infir-  
 re potest, ibid. num. 20  
 interdictus cui est ingressus Ecclesiam, nec Sacramenta sume-  
 re, nec orationes privatas ibi, tempore divinarum, facere  
 potest, ibid. num. 21  
 interdictus ne in Ecclesiam ingrediatur, si durante interdi-  
 cto moriatur, nisi penituerit, neque in Ecclesia, neque in  
 cimiterio sepeliri potest, & quare huius ratio sit, lib. 5. cap.  
 9. numer. 24

inter-

interdictus ne in Ecclesiam ingrederetur, honorum, quae ab Ecclesia publice, aut priuatiim fiunt, particeps est, & quam huius sit ratio, lib. 5. c. 9. num. 26  
 interdictus an sit in populo loci, quando locus generaliter propter delictum Vniuersitatis, aut populi interdictus, lib. 5. cap. 11. num. 11  
 interdictus qui est, quamuis denunciatus non sit, interdictum tamen illud seruare tenetur, lib. 5. c. 12. num. 16  
 interdictus actum ordinis sacri solemniter in quocunque loco exercens, irregularitatem incurrit, libro 5. capitulo 14. numer. 20  
 interdictus cui est ingressus Ecclesiam, in Ecclesia, vel Coemeterio contiguo celebrans, irregularis efficitur, lib. 5. cap. 14. numer. 35  
 interdictus ab ingressu Ecclesiae, si in articulo mortis poeniteat, in loco sacro sepeliri potest, lib. 5. c. 15. num. 14  
 interdictus nominatiim, mortuus in interdicto, quando post mortem absolui poterit, ibid. num. 25  
 interdicti quibusdam festis licet diuini interesse possunt, lib. 4. c. 10. num. 3  
 interdicti generaliter, licet quamdiu sint de populo illo interdicti sint, si tamen desinat esse de illo populo, hoc ipso desinunt esse interdicti, lib. 5. c. 4. num. 4  
 interdicti generaliter, quinam dicendi, libro 5. capitulo 4. numer. 9  
 interdicti specialiter quinam sint, ibid. num. 10  
 interdicti nominatiim, quinam habendi, ibidem numero 11  
 interdicti personaliter, seu culpabiles morientes, ubi sepelendi, lib. 5. cap. 8. num. 20  
 inuitus pedagia, vel gabellas soluere quis dicatur, lib. 3. cap. 9. numer. 9  
 iohannes Apostolus, praesente Cerintho haeretico, balnea ingredi noluit, lib. 2. c. 11. num. 2. & c. 13. num. 9  
 irregularis celebrando, aut ordinem sacrum solemniter exercendo, nouam irregularitatem non incurrit, & quare, lib. 1. cap. 1. num. 7  
 irregularis an censendus sit, qui de irregularitate dubius est, lib. 6. cap. 2. num. 15  
 irregularis, ante obtentam dispensationem ordines sumens vel exercens, irregularitatem nouam non incurrit, & quare huius ratio sit, lib. 6. c. 2. num. 26  
 irregularis est, si ob eius consilium secutum sit homicidium etiam si consilium reuocauerit, lib. 7. c. 3. num. 4  
 irregularem faciens alterum, an ipsemet semper irregularis sit, lib. 6. c. 15. num. 7  
 irregulares sunt, qui post peccatum poenitentiam ordinis executionem non habent, lib. 6. c. 2. num. 32  
 irregularitas, impedimentum Canonicum est, & non censura, & quare, lib. 1. c. 1. num. 5  
 irregularitas, per Clausulam Bullis Pontificiis inferi solita Absoluentes te a censuris, non tollitur, libro 1. capitulo 1. numer. 18  
 irregularitas non nisi in casibus a iure expressis incurritur, lib. 4. cap. 3. num. 11  
 irregularitas, non nisi exercitio actus proprii alicuius ordinis, quo violatur suspensio ab illo actu lata inducitur, lib. 4. cap. 16. num. 3  
 irregularis celebrando, nouam irregularitatem non incurrit, & quare huius sit ratio, lib. 4. c. 16. num. 6  
 irregularitas non nisi, ex violatione censurae per solene exercitium ordinis incurritur, lib. 4. c. 16. num. 9  
 irregularitas absque exercitio actus ordinis, ex eo quod quis in suspensione ultra annum manet, non incurritur, lib. 4. c. 16. numer. 21  
 irregularitas Censura Ecclesiastica non est, ut quidam falso affirmant, lib. 6. c. 1. num. 1  
 irregularitas quibus verbis in iure canonico inducatur, lib. 6. cap. 1. num. 10  
 irregularitas cur impedimentum canonicum dicatur, lib. 6. cap. 1. num. 17  
 irregularitas omnis ex iure canonico instituitur, ibidem numero 18  
 irregularitas, qualiter a censuris Ecclesiasticis differat, lib. 6. cap. 1. num. 20

irregularitas, qualiter ab excommunicatione distinguatur, ibid. num. 21  
 irregularitas, & excommunicatio minor, quomodo inter se distinguuntur, ibid. num. 22  
 irregularitas, & suspensio, quomodo inter se differant, ibid. numer. 23  
 irregularitas qualiter ab interdicto distinguatur, ibidem numero 24  
 irregularitas icet ordinum susceptionem, & executionem impediatur, factum tamen tenetur, ibid. num. 25  
 irregularitas, qualiter ab Auctoribus diuini solentur, ibidem numero 26  
 irregularitas ut incurrat, subiectum capax esse debet, lib. 6. cap. 2. num. 2  
 irregularitas omnis iure tantum humano Pontificio est instituta, lib. 6. ca. 2. num. 9  
 irregularitas, quo sensu originem a iure natura trahere dicatur, lib. 6. cap. 2. num. 11  
 irregularitas, non nisi in casibus in iure expressis incurritur, lib. 6. cap. 2. num. 14  
 irregularitas, ob delictum sola voluntate & mente commissum, non incurritur, lib. 6. cap. 2. num. 17  
 irregularitas, ob delictum occultum exterius commissum, quamuis probari non possit, incurri poterit, lib. 6. cap. 2. numer. 19  
 irregularitas, non solum ad ordines suscipiendos, & eos exequendos inhabilem reddit, sed etiam ad beneficia obtinendum, lib. 6. c. 2. num. 21  
 irregularitas post beneficium obtentum incurrit, ipso iure beneficium illo non priuatur, lib. 6. c. 2. num. 24  
 irregularitas, dignitatibus, & Praeaturis regularibus priuatur, ibid. num. 25  
 irregularitas ut incurrat ob crimen, non satis est cogitatum, & desiderium illud perpetrandi, lib. 6. c. 2. num. 30  
 irregularitas ex defectu corporali proueniens, quomodo sit, lib. 6. cap. 7. num. 1  
 irregularitas ex defectu etatis proueniens, quibus modis tollatur, lib. 6. c. 12. num. 12  
 irregularitas ex sola animi intentione ad aliquem occidendum, non incurritur, lib. 6. c. 16. num. 5  
 irregularitas ex homicidio casuali proueniens, an ex peccato mortali tantum, an etiam ex veniali incurrat, lib. 7. c. 5. numer. 3  
 irregularitas grauior poena est, quam excommunicatio minor, lib. 7. cap. 5. num. 6  
 irregularitas per homicidium non contrahitur, quoties illud aliquo modo voluntarium non sit, libro 7. capitulo 5. numero 15  
 irregularitas ex homicidio casuali proueniens, non solum quoad ordines suscipiendos, sed etiam quoad susceptionem impedit, lib. 7. c. 6. num. 32  
 irregularitas ex homicidio iniusto proueniens, baptismum tollitur, lib. 7. c. 7. num. 3  
 irregularitas ex baptismi iteratione, in odium, & detestationem haereticorum imposita est, lib. 7. cap. 8. num. 15  
 irregularitas, ex baptismi iteratione potius, quam conuersionis, quare incurrat, lib. 7. c. 8. num. 28  
 irregularitas ex rerum Sacramentalium iteratione, non incurritur, ibid. num. 29  
 irregularitas, quot, & quibus modis tolli possit, lib. 7. cap. 13. numer. 1  
 irregularitas quacunque dispensatione tolli potest, lib. 7. c. 13. numer. 11  
 irregularitas ob solam iuris expressionem, & non ob rationis paritatem incurritur, lib. 7. c. 10. num. 14  
 irregularitas, an tacite, & sine vllis verbis tolli a quoquam possit, lib. 7. c. 14. num. 10  
 irregularitas ex etatis defectu proueniens, solo temporis lapsu tollitur, lib. 7. c. 14. num. 23  
 irregularitas ex infamia contracta, temporis lapsu, vel loci mutatione tolli potest, ibid. num. 24  
 irregularitatis nomen vnde deductum sit, libro 6. capitulo 1. numer. 3  
 irregularitatis nomen apud Theologos, & Canonistas quomodo significet, lib. 6. c. 1. num. 9

irregu-

Rerum omnium præcipuarum.

Irregularitatis origo quænam sit, lib. 6. c. 1. num. 11  
 Irregularitatis definitio quænam sit, lib. 6. c. 1. num. 16  
 Irregularitatem ad contrahendam paritas rationis non sufficit, nisi in iure exprimat, lib. 5. c. 17. num. 12  
 Irregularitates omnes, ad duo capita reducuntur, & quænam ea sint, lib. 6. c. 1. num. 17  
 Irregularitates multæ iure Pontificio institutæ, ex lege veteri & Naturali originem trahunt, lib. 6. c. 2. num. 10  
 Irregularitates ex morbo, vel infirmitate corporis proveniunt, quænam sint, lib. 6. c. 9. num. 1  
 Irregularitates ex defectu libertatis provenientes, ad quatuor capita reducuntur, & quænam illa sint, lib. 6. cap. 14. numer. 1  
 Irregularitatum cognitio, Clericis eorumque Confessariis, pro viroque foro necessaria est, lib. 6. c. 1. num. 2  
 Irregularitatum cognitio ardua, difficilis, & perplexa est, lib. 6. cap. 2. num. 1  
 Intercomunicatio denunciatio quando licite fieri, & non fieri queat, lib. 2. c. 13. num. 12  
 Vetus recusatus, in recusantem excommunicationis sententiam ferre non potest, lib. 1. c. 5. num. 40  
 Index excommunicatus, quid prius debeat meditari, lib. 1. cap. 12. num. 3  
 Index ille pendente in iudicio, excommunicetur, an, & quando vterius procedere poterit, libro 2. capitulo 6. numero 21  
 Index ordinarius a se excommunicatum semper absolvi potest, cum semper iurisdictionem habeat, lib. 2. cap. 20. numero 2  
 Index ordinarius, excommunicatum a se, absolvi potest, etiam si sic excommunicatus appellasset, ibid. num. 3  
 Index ordinarius, a se excommunicatum, absolvi potest, etiam si sic excommunicatus domicilium suum in alterius diocesim transtulerit, ibid. num. 4  
 Index appellantis, in absolviendo ab excommunicatione quænam observare debeat, lib. 2. cap. 20. num. 23  
 Index aut Minister iustitiæ amicaliter personam Ecclesiasticam ad suum tribunal trahens in excommunicatione Bullæ cænæ non incidit, lib. 3. c. 19. num. 6  
 Index Ecclesiasticus ordinarius, vel delegatus contra iustitiam vel conscientiam parti litiganti iniuriam faciens, penam ab executione officii est suspensus, lib. 4. cap. 13. numero 3  
 Index aliquem suspendens donec coram eo compareat, statim ac comparuerit, absolutus est, libro 4. capitulo 17. numero 9  
 Index Ecclesiasticus censuram sine scriptis, vel sine monitione, non expressa causa ferens, ab ingressu Ecclesiæ suspenditur, lib. 5. c. 12. num. 17  
 Index Ecclesiasticus pro degradato, apud Iudicem seculari officio accipere non potest, libro 5. capitulo 22. numero 14  
 Index proferens mortis, aut mutilationis sententiam, ac alii officiales, irregulares sunt, lib. 6. c. 16. num. 4  
 Index, Pater, & alii officiales iustitiæ, ad homicidium iniuriam concurrentes, irregulares redduntur, lib. 7. cap. 2. numero 4  
 Index, vel gubernator non obstitans homicidio iniusto, secus officii, irregularis efficitur, lib. 7. c. 4. num. 4  
 Index datus, aut delegatio ab excommunicato denunciato facta non valet, lib. 2. c. 6. num. 16  
 Indices seculares personas Ecclesiasticas, capitula & collegia ad sua tribunaia trahentes, in excommunicationem Bullæ cænæ incidunt, lib. 3. c. 19. num. 1  
 Indices seculares, & alii Ministri se interponentes causis criminalibus Clericorum excommunicationem Bullæ cænæ incurrunt, lib. 3. c. 23. num. 1  
 Indices seculares, quibus in casibus Clericos pro crimine capitali licite capere possint, lib. 3. c. 23. num. 4  
 Indices Ecclesiastici sine solemnitatibus debitis suspensionis sententiam ferentes, quas pœnas incurrunt, lib. 4. cap. 2. numero 17  
 Indices Ecclesiastici sententiam excommunicationis, sine debita iuris monitione ferentes, ab ingressu Ecclesiæ penam suspensum sunt, lib. 4. c. 13. num. 1

Judices Ecclesiastici censuram aliquam sine scriptis, aut sine causa expressione ferentes, ab ingressu Ecclesiæ, & ob officii Divinis, per mensem sunt suspensi, ibid. num. 2  
 Judices Cõservatores Sedis Apostolicæ scienter se intromitentes in cognitione aliarum causarum quàm de manifestis iniuriis, per annum ab officio suspensi sunt, ibidem numer. 4  
 Iudæi quamvis Saraceni, nec Turcæ sint, illis tamen minores inimici nominis Christiani sunt, libro 3. capitulo 11. numer. 15  
 Iurare facientes illicita, aut impossibilia, aut Ecclesiastica libertati, aut Concilii Tridentini decretis contraria, si episcopis inferiores sint excommunicationem Papalem incurrunt, lib. 3. c. 31. num. 19  
 Iurant, aut promittens dare, aut solvere aliquid alicui intra certum tempus, an si is cui promissio facta est, interim excommunicatus sit, non dando, aut non solvendo, fiat per iurum, lib. 2. c. 9. num. 20  
 Iuramentum a pueris, propter ætatis infirmitatem exigere non debet, lib. 2. c. 18. num. 3  
 Iuramentum illicitum ad sui observationem non obligat, lib. 3. cap. 31. num. 20  
 Iuramentum sponte de tenendo schismate præstans, a sacris ordinibus, & dignitatibus suspensus est, lib. 4. cap. 15. numer. 20  
 Iuramentum, quando ab eo qui absolvendus est, exigere non debeat, lib. 4. c. 17. num. 32  
 Ius commune in quemcumque clericum totius orbis suspensionem ferre potest, lib. 4. c. 2. num. 2  
 Ius quod penam infert, reus, iudicandum est, libro 4. capitulo 5. numero 20  
 Ius Ecclesiasticum, ius divinum non destruit, sed perficit, lib. 6. cap. 8. num. 13  
 Iuris Canonici, & Civilis circa delicta puniendæ, quodnam discrimen, lib. 5. c. 10. num. 1  
 Iuris Divini quænam esse censeantur, libro 6. capitulo 3. numero 22  
 Iuri communi omnes excepto Papa subiecti sunt, lib. 4. cap. 10. numer. 6  
 Iure civili & Cæsareo arma bellica ad infideles deferre, prohibitum est, lib. 3. c. 11. num. 6  
 Iure canonico cautum est, ne quis res bellicas ad infideles in damnum Religionis Catholicæ deferat, lib. 3. cap. 11. numer. 7  
 Iura Ecclesiæ Romanæ, quænam in Bulla cænæ proteguntur, lib. 3. cap. 14. num. 5  
 Iurisdictionis, & quilibet alius Doct. & constitutus super facto continentis, & in iudicium deducto, quando irregularis censendus, lib. 6. c. 16. num. 11  
 Iuristarum inter se dissensio de potestate excommunicandi lib. 1. cap. 5. num. 2  
 Iurisdicção ecclesiastica ad excommunicationem ferendam necessaria est, lib. 1. c. 5. num. 9  
 Iurisdicção ad ferendam censuram necessaria, quot modis acquiratur, lib. 1. c. 6. num. 1  
 Iurisdicção ordinaria quid sit, lib. 1. ibid. num. 2  
 Iurisdicção delegata quid sit, & a quo accipitur, lib. 1. cap. 6. num. 26  
 Iurisdicção delegata ab ordinario accepta, quando valeat, aut non valeat, ibid. num. 27  
 Iurisdicção Prælatorum quæ & quando evacuari solet a Dominis temporalibus, lib. 3. c. 34. num. 3  
 Iurisdicção Ecclesiastica in ordine fundatur, lib. 4. cap. 1. numer. 20  
 Iurisdicção Ecclesiastica quamvis sine ordine esse nequeat, vsus tamen iurisdictionis sine ordinis vsu esse poterit, lib. 4. cap. 4. num. 8  
 Iurisdicção ad apparatus Pontificalem non pertinet, lib. 4. cap. 4. num. 16  
 Iurisdicção spiritualis de facto, & de iure communi Clericalem ordinem supponit, lib. 5. c. 10. num. 27  
 Iurisdictionis actus, puta, excommunicare, suspendere, interdicere, absolvi, & alii similes, interdicti tempore etiam ab interdictione exerceri possunt, lib. 5. c. 6. num. 12  
 Iurisdictionis actum in excommunicatione exercens, irregularis

gularitatem non incurrit, lib. 7. capitul. 9. numer. 10  
 Jurisdictionem Ecclesiasticam usurpans, aut fructus ecclesiasticos sequentrans in Bullam canonicam incidit, lib. 3. cap. 21. numer. 1  
 Jurisdictionem clericis temporalem habentes, iudices seculares in causa sanguinis, absque irregularitate constituere possunt, lib. 6. c. 18. num. 16  
 Jurisdictionem temporalem habentes, clerici, delegare alicui etiam specialiter super causa sanguinis possunt absque incurso irregularitatis, ibid. num. 17  
 Jurisdictionem temporalem habens clericus, sicut princeps secularis, legem qua aliquid sub poena mortis prohibetur nec tamen morte secuta, irregularis, ibid. num. 18  
 Iustus extrajudicialiter aliquid revelare non nisi post facta correctionem fraternam, illud denunciare in conscientia obligatur, lib. 1. c. 9. num. 16

L

**L**abia formaliter membra non sunt, quare tamen eis carentes irregulares sint, lib. 6. c. 8. num. 15  
 Laicus excommunicationis sententiam iure ordinario ferre non potest, lib. 1. c. 5. num. 3  
 Laicus in articulo mortis, quare ab excommunicatione non absolviere valeat, lib. 2. c. 21. num. 4  
 Laicus duellum a clerico illum provocante acceptare non debet, lib. 3. c. 27. num. 22  
 Laicus transgrediendo personale interdictum quamvis mortaliter, aut venialiter peccet irregularitatem tamen non incurrit, lib. 5. c. 14. num. 3  
 Laicus ministrans in ordine sacro, quem non habet, irregularis non est, lib. 7. c. 10. num. 6  
 Laicus solemnitatibus putans, quamvis peccet, irregularitatem tamen non incurrit, ibid. num. 7  
 Laicus Sacerdotem se fingens, & sermo absolvens a peccatis irregularis non est, ibid. num. 8  
 Laicus, more, ac modo, quo ex officio predicatio exerceri solet, predicans, irregularis non est, ibid. num. 9  
 Laico factas excommunicandi, aliasque censuras ferendi a solo Summo Pontifice non autem ab aliis ecclesie Prelatis, tribui potest, lib. 1. c. 5. num. 15  
 Laico, in articulo mortis, non concessa sit facultas, ut deficienti realio, qui absolviere possit, ipse ab excommunicatione valeat absolvi, lib. 2. c. 21. num. 3  
 Laicum jurisdictionis spiritualis capacem sola consuetudo reddere nequit, lib. 1. c. 5. num. 14  
 Laici privilegio carentes, cuius seque interdicti tempore a toto officio divino, ac qualibet parte nobilitatis excluduntur, lib. 1. cap. 5. num. 26  
 Laici privilegiati, interdicti tempore ad officia divina audienda admittuntur, lib. 5. c. 5. num. 29  
 Laici, quamvis interdicti tempore divinis interesse nequeant in Ecclesia tamen privatim orare possunt, libro 5. capitul. 5. numer. 37  
 Laici qui Confraternitates habent, litaniae & alias preces interdicti tempore publice cantare possunt, libro 5. capitul. 5. numer. 40  
 Laici de populo, vel loco interdicto in die parasceves Crucem adorare, & osculari possunt, lib. 5. cap. 5. num. 42  
 Laici, durante interdicto, ubi sepeliendi, libro 5. capitul. 8. numer. 19  
 Laici in festiuitatibus cap. Alma mater, etiam interdicti, officii Divinis interesse possunt, lib. 5. c. 13. num. 13  
 Laici interdicti, quamvis in festiuitatibus cap. Alma mater, officii Divinis interesse possint, altari tamen appropinquare prohibentur, lib. 5. c. 13. num. 15  
 Laici transgrediendo interdictum, an mortaliter, vel venialiter peccent, lib. 5. c. 14. num. 1  
 Laici transgrediendo interdictum, quibus in casibus mortaliter peccent, ibid. num. 2  
 Laici, Regulares, Monachi seu Moniales violantes interdictum peccant mortaliter, irregulares tamen non efficiuntur, & quare utriusque sit ratio, lib. 5. c. 14. num. 4  
 Laici, cessationis tempore, sepultura Ecclesiastica non sunt donandi, lib. 5. c. 19. num. 14  
 Laicorum interdictorum oblationes, in festiuitatibus c. Alma mater, in Missa, accipi non debent, lib. 5. c. 13. num. 14